关于宁银理财产品 2025年 3月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2025 年 3 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZMW2480
120

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 120
号

2025 年 3
月 5 日

申万宏源
证券有限
公司

申万宏源
收益凭证
20250305
01

369

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZMW2480
123

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 123
号

2025 年 3
月 6 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250306
02

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2025 年 3
月 6 日

天津信托
-智融系
列（中保
登）

天津信托-
智融 2 号
10 优先

342
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZMW2480
123

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 123
号

2025 年 3
月 6 日

长江证券
股份有限
公司

长江证券
收益凭证
20250306
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN25124
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2025 年 3
月 7 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

天津信托-
景明 1 号
集合资金

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

闭式理财
2439 号

信托计划

ZGN25124
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2443 号

2025 年 3
月 7 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

天津信托-
景明 1 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
51

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2451 号

2025 年 3
月 7 日

安吉县交
通投资发
展集团有
限公司

上信-睿宁
112 号信
托贷款集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2444 号

2025 年 3
月 7 日

长兴县永
兴建设开
发有限公
司

中信信
托·锦云 15
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2439 号

2025 年 3
月 7 日

长兴县永
兴建设开
发有限公
司

中信信
托·锦云 15
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2488 号

2025 年 3
月 7 日

长兴县永
兴建设开
发有限公
司

中信信
托·锦云 15
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
97

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2497 号

2025 年 3
月 7 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

天津信托-
景明 1 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
80

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2480 号

2025 年 3
月 7 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

天津信托-
景明 1 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2488 号

2025 年 3
月 7 日

新昌县城
市建设投
资集团有
限公司

中信信
托·锦云 14
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
84

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2484 号

2025 年 3
月 7 日

新昌县城
市建设投
资集团有
限公司

中信信
托·锦云 14
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
84

宁银理财
宁欣固定

2025 年 3
月 7 日

长兴县永
兴建设开

中信信
托·锦云 15

367
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
2484 号

发有限公
司

号固定收
益类信托
计划

还本 经营贷)

ZGN25824
97

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2497 号

2025 年 3
月 7 日

安吉县交
通投资发
展集团有
限公司

上信-睿宁
112 号信
托贷款集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
84

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2484 号

2025 年 3
月 7 日

桐庐县国
有资本投
资运营控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 14-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
97

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2497 号

2025 年 3
月 7 日

桐庐县国
有资本投
资运营控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 14-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2488 号

2025 年 3
月 7 日

桐庐县国
有资本投
资运营控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 14-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
126

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 126
号

2025 年 3
月 11 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250311
01

363

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZMW2480
124

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 124
号

2025 年 3
月 13 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
20250313
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 3
月 14 日

嵊州市城
市建设投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 131 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2390 号

2025 年 3
月 14 日

嵊州市城
市建设投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 131 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2425 号

2025 年 3
月 14 日

嵊州市城
市建设投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 131 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2426 号

2025 年 3
月 14 日

嵊州市城
市建设投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 131 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
30

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2430 号

2025 年 3
月 14 日

嵊州市城
市建设投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 131 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2025 年 3
月 14 日

台州市路
桥交发建
设集团有
限公司

上信-睿宁
96 号信托
贷款集合
资金信托
计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
97

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2497 号

2025 年 3
月 14 日

台州市路
桥交发建
设集团有
限公司

上信-睿宁
96 号信托
贷款集合
资金信托
计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2425 号

2025 年 3
月 14 日

台州市路
桥交发建
设集团有
限公司

上信-睿宁
96 号信托
贷款集合
资金信托
计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 3
月 14 日

无锡市梁
溪科技城
发展集团
有限公司

梁溪 1 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2025 年 3
月 14 日

无锡市梁
溪科技城
发展集团
有限公司

梁溪 1 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年 3
月 14 日

无锡市梁
溪科技城
发展集团
有限公司

梁溪 1 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

2390 号

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 3
月 14 日

浙江省岱
山蓬莱交
通投资集
团有限公
司

上信-睿宁
106 号信
托贷款集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2390 号

2025 年 3
月 14 日

浙江省岱
山蓬莱交
通投资集
团有限公
司

上信-睿宁
106 号信
托贷款集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2025 年 3
月 14 日

诸暨市建
设集团有
限公司

中信信
托·锦云 7
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
83

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2483 号

2025 年 3
月 14 日

诸暨市建
设集团有
限公司

中信信
托·锦云 7
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2490 号

2025 年 3
月 14 日

建德经开
集团控股
有限公司

上信-睿宁
117 号信
托贷款集
合资金信
托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
27

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2427 号

2025 年 3
月 14 日

建德经开
集团控股
有限公司

上信-睿宁
117 号信
托贷款集
合资金信
托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2025 年 3
月 14 日

湖州吴兴
交通旅游
投资发展
集团有限
公司

中诚信托-
嘉悦 69 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2425 号

2025 年 3
月 14 日

湖州吴兴
交通旅游
投资发展
集团有限
公司

中诚信托-
嘉悦 69 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2428 号

2025 年 3
月 14 日

苍南县能
源集团有
限公司

苍能 1 号
集合资金
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
17

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2517 号

2025 年 3
月 14 日

苍南县能
源集团有
限公司

苍能 1 号
集合资金
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 3
月 14 日

桐庐县国
有资本投
资运营控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 14-2
号集合资
金信托计
划（1 期）

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2390 号

2025 年 3
月 14 日

桐庐县国
有资本投
资运营控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 14-2
号集合资
金信托计
划（1 期）

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2490 号

2025 年 3
月 14 日

台州市路
桥区南官
城市发展
集团有限
公司

上信-睿宁
94 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
17

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2517 号

2025 年 3
月 14 日

台州市路
桥区南官
城市发展
集团有限
公司

上信-睿宁
94 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2428 号

2025 年 3
月 14 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

龙发 2 号
集合资金
信托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2385 号

2025 年 3
月 14 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

龙发 2 号
集合资金
信托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
89

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2389 号

2025 年 3
月 14 日

桐乡市濮
院时尚产
业发展集
团有限公
司

上信-睿宁
87 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
061

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 61
号

2025 年 3
月 14 日

桐乡市濮
院时尚产
业发展集
团有限公
司

上信-睿宁
87 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823 宁银理财 2025 年 3 桐乡市濮 上信-睿宁 754 按季付息， 信托贷款 正常

87 宁欣固定
收益类封
闭式理财
2387 号

月 14 日 院时尚产
业发展集
团有限公
司

87 号信托
贷款集合
资金信托
计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZJN24801
74

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
174 号

2025 年 3
月 14 日

桐乡市濮
院时尚产
业发展集
团有限公
司

上信-睿宁
87 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2385 号

2025 年 3
月 14 日

桐乡市濮
院时尚产
业发展集
团有限公
司

上信-睿宁
87 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
86

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2386 号

2025 年 3
月 14 日

桐乡市濮
院时尚产
业发展集
团有限公
司

上信-睿宁
87 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2025 年 3
月 14 日

绍兴柯桥
经济技术
开发区控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 18-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2025 年 3
月 14 日

绍兴柯桥
经济技术
开发区控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 18-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
83

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2483 号

2025 年 3
月 14 日

绍兴柯桥
经济技术
开发区控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 18-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
87

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2487 号

2025 年 3
月 14 日

绍兴柯桥
经济技术
开发区控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 18-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
91

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年 3
月 14 日

绍兴柯桥
经济技术
开发区控
股集团有

外贸信托-
甬兴 18-1
号集合资
金信托计

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

2491 号 限公司 划（1 期）

ZGN25124
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2428 号

2025 年 3
月 17 日

海宁市洛
溪实业发
展有限公
司

中信信
托·信宁
168 号固
定收益类
信托计划

744
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
17

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2517 号

2025 年 3
月 17 日

海宁市洛
溪实业发
展有限公
司

中信信
托·信宁
168 号固
定收益类
信托计划

744
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2480
125

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 125
号

2025 年 3
月 20 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250320
02

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZMW2480
125

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 125
号

2025 年 3
月 20 日

长江证券
股份有限
公司

长江证券
收益凭证
20250320
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGE24801
88

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 188
号

2025 年 3
月 20 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
24 期-1

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
87

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 187
号

2025 年 3
月 20 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
24 期-1

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24823
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2345 号

2025 年 3
月 21 日

无锡新泽
文商旅投
资发展有
限公司

新泽 1 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
57

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2457 号

2025 年 3
月 21 日

无锡新泽
文商旅投
资发展有
限公司

新泽 1 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 3
月 21 日

无锡新泽
文商旅投
资发展有
限公司

新泽 1 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
57

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2457 号

2025 年 3
月 21 日

嵊州市市
场发展有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 135 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2453 号

2025 年 3
月 21 日

嵊州市市
场发展有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 135 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
56

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2456 号

2025 年 3
月 21 日

宁波市奉
化区农商
控股集团
有限公司

中信信
托·锦云 16
号固定收
益类信托
计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
01

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2501 号

2025 年 3
月 21 日

宁波市奉
化区农商
控股集团
有限公司

中信信
托·锦云 16
号固定收
益类信托
计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2429 号

2025 年 3
月 21 日

宁波市奉
化区农商
控股集团
有限公司

中信信
托·锦云 16
号固定收
益类信托
计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2453 号

2025 年 3
月 21 日

浙江省新
昌县投资
发展集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 117 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
57

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2457 号

2025 年 3
月 21 日

浙江省新
昌县投资
发展集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 117 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2025 年 3
月 21 日

德清县建
设发展集
团有限公

中信信
托·信宁
161 号固

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
2449 号

司 定收益类
信托计划

ZGN24823
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2337 号

2025 年 3
月 21 日

德清县建
设发展集
团有限公
司

中信信
托·信宁
161 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2429 号

2025 年 3
月 21 日

德清县建
设发展集
团有限公
司

中信信
托·信宁
161 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
062

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 62
号

2025 年 3
月 21 日

永嘉县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
107 号信
托贷款集
合资金信
托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
74

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
174 号

2025 年 3
月 21 日

永嘉县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
107 号信
托贷款集
合资金信
托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2337 号

2025 年 3
月 21 日

永嘉县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
107 号信
托贷款集
合资金信
托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2533 号

2025 年 3
月 21 日

浙江武义
城市建设
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 121 号
集合资金
信托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2353 号

2025 年 3
月 21 日

浙江武义
城市建设
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 121 号
集合资金
信托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2345 号

2025 年 3
月 21 日

浙江武义
城市建设
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 121 号
集合资金
信托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财

2025 年 3
月 21 日

浙江武义
城市建设
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 121 号
集合资金
信托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

21 号

ZJN24801
77

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
177 号

2025 年 3
月 21 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
173 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
76

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
176 号

2025 年 3
月 21 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
173 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2429 号

2025 年 3
月 21 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
173 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
82

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2482 号

2025 年 3
月 21 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
173 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
86

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2486 号

2025 年 3
月 21 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
173 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
131

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 131
号

2025 年 3
月 27 日

长江证券
股份有限
公司

长江证券
收益凭证
20250327
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 3
月 28 日

台州市商
贸核心区
开发建设
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 119 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
063

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 63
号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号
集合资金
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
38

宁银理财
晶耀固定
收益类封

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式人民
币理财
138 号

限公司 集合资金
信托计划

ZGN25824
92

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2492 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号
集合资金
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2500 号

2025 年 3
月 28 日

浙江海宁
经编产业
园区开发
有限公司

外贸信托-
甬兴 17 号
集合资金
信托计划
（1 期）

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 3
月 28 日

湖州市南
浔区国有
资产投资
控股有限
责任公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 123 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2353 号

2025 年 3
月 28 日

湖州市南
浔区国有
资产投资
控股有限
责任公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 123 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2452 号

2025 年 3
月 28 日

湖州市南
浔区国有
资产投资
控股有限
责任公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 123 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2448 号

2025 年 3
月 28 日

湖州市南
浔区国有
资产投资
控股有限
责任公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 123 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2469 号

2025 年 3
月 28 日

湖州市南
浔区交通
投资集团
有限公司

上信-睿宁
119 号信
托贷款集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
04

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2504 号

2025 年 3
月 28 日

浙江海宁
经编产业
园区开发
有限公司

外贸信托-
甬兴 17 号
集合资金
信托计划
（1 期）

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
37

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号
集合资金
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

137 号

ZGN25124
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2464 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号
集合资金
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
78

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
178 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号
集合资金
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
56

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2456 号

2025 年 3
月 28 日

嵊州市城
南建设投
资有限公
司

上信-睿宁
110 号信
托贷款集
合资金信
托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2460 号

2025 年 3
月 28 日

嵊州市城
南建设投
资有限公
司

上信-睿宁
110 号信
托贷款集
合资金信
托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
92

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2492 号

2025 年 3
月 28 日

浙江海宁
经编产业
园区开发
有限公司

外贸信托-
甬兴 17 号
集合资金
信托计划
（1 期）

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
38

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
138 号

2025 年 3
月 28 日

浙江海宁
经编产业
园区开发
有限公司

外贸信托-
甬兴 17 号
集合资金
信托计划
（1 期）

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
96

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2496 号

2025 年 3
月 28 日

浙江海宁
经编产业
园区开发
有限公司

外贸信托-
甬兴 17 号
集合资金
信托计划
（1 期）

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
064

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 64
号

2025 年 3
月 28 日

浙江海宁
经编产业
园区开发
有限公司

外贸信托-
甬兴 17 号
集合资金
信托计划
（1 期）

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
08

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2508 号

2025 年 3
月 28 日

浙江海宁
经编产业
园区开发
有限公司

外贸信托-
甬兴 17 号
集合资金
信托计划
（1 期）

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
09

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2509 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市科
技创业投
资有限公
司

中信信
托·信宁
146 号固
定收益类
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2460 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市科
技创业投
资有限公
司

中信信
托·信宁
146 号固
定收益类
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
05

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2505 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市科
技创业投
资有限公
司

中信信
托·信宁
146 号固
定收益类
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2532 号

2025 年 3
月 28 日

湖州市南
浔区交通
投资集团
有限公司

上信-睿宁
119 号信
托贷款集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
132

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 132
号

2025 年 3
月 28 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250328
01

725

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN25124
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2469 号

2025 年 3
月 28 日

台州市商
贸核心区
开发建设
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 119 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
09

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2509 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号
集合资金
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
13

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2513 号

2025 年 3
月 28 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 122 号
集合资金
信托计划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2025 年 4 月 14 日